DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

sexta-feira, 24 de fevereiro de 2023

30 - Ano | - N° 37

EDITAL

AS/eueieqel] - ogdeonpy ap [edpunpy eLIg1S
SAANTW VIALT ALANVAI

'£20Z 3P 011313A3) 3P 2 ‘IS euRIEqRl

*0B3110SU1 Bp 0JUSWIOW OU Sopejussalde
el sop Wafe ‘solessadsu Walazly s anb sagdese|osp 8 SOJUSWINIOP SOIIN0 ap ogdejussaide e oepipues op JiBIxa ‘ojue) eied ‘Jgeurieqel| sp ogdeonp3 ap
[edioiuniAl eLIE)BI93S © opuapod ‘|enp3 a1sausopiBixa 021jqnd obied ou einpnsaaul esed sooiseq sosinbal so sopol JeAoidwod 8 Jayduaald OpeIoAUOD 0 BIBASd

"SI0PIAISS SNSS 3P WIN 8p eIUSsaId eu SOpeUISSE 8 SopIyduaaId
185 0BJaASp 8 oedeonp3 ap edidlunpy eLelsIoss ejad sopezijiqiuodsip sluswelIoeBiIqo 0glas [elps 8158p Al @ |11 ‘|1 SOX8UY SOp SSIUBISU0D SOJUBWINIOP SO

"opde)0] NS 9 s9QAuNy sens ap oyuadwiassp op oIdJul ap
Blep Bp BIOUJID Jewo) 8 (A 0Xauy) sodijgndsofaed ap [euoIdoN1IISUOIUL ap OBdeNWNJE OBU ap OBdeae|aaq e ‘(111 0Xauy) eisi| ep wiy o eded ogdeolisse|dad
ap 0ede119110S No (1] OXBUY) OpeUIWISle 0zZeld Jod o1esuo) op ogdips eied BIOURPIOIUOD 3 BIOUINUY SPOWIS] O Jeulsse @ ‘220Z/TT0 SSd [eMp3 op St
W81 OU 011103 BWLI0JUOD 0BIedlynuapI ap (B1d9o) SO1USWNIOP SO SOPO] 9P SOPIUNW ‘Y. T Se YT Sep 8 sedoy ZT Se 8 ap OLILIoY ouU ‘£Z0Z 9P0.419.19Aa) 9P 82
9 /Z Selp Sou ‘IS euelegel] ‘041UdD 0IB] ‘€0 oU ‘8810 [21U0IO BPIUSAY  epeniis ‘IS eueleqel| ap oedeonp3 ap fedidluniy ap eLIe1a10ss ep [eossad J01as
oe Jaoasedwod ered ‘2z0z/TTO oU [BMPT 0BOPRINOUIA OpeIIII|dWIS OAIIS|3S 0SS8001d OU SOPRIILISSE]D ‘| OXaUy OU SOPeUOIde[al SO1BpIpUERd SO ¥YYDOANOD

-aA10S3d

"Sa)UBISIX® selielodwa) sefen ap ojuswiyousald 0 eled ‘Zz0Z 8P 0IQUISAOU 8P ZZ W oIdIdIuNiAl Op [B1I91O
oueid ou opeatjgnd ‘opesiy jdwiIS OAINBISS 0SS8201d O ZZ0Z/TTO oU [EMPT OU OJUBWEPUNY WD 8'6002Z/TTO oU Jepualwaldwo) 197 ejad & ‘066T 8P [1qe 3p €
ap ‘oidioiuni op ealuehiQ 197 elad ‘sepliajuod oes ay| anb segdinguiie sep osn ou ‘Id19Y3S 3 OAVLST ‘OydvoNa3a 3d VdIDINNN VI¥Y1IHO3IS V

SOAV2I4ISSVY12/SOAVAQHdY SOLVYAIANYD
220Z/TT0 oN 1V1Ia3 — 0av2IdITdNIS OAILTTAS 0SSIO0Hd
2202/%0 oN OYDVOOANOD 3d Tv1Ia3

2¢02/TT0 oN SSd 1V.L1Id3 OdVOIdITdNIS OAILTTES 0SS300dd

0OydvOoNAad 3a 1VdIDINNA VIFYL13HD3S
VNVIVAVLI 3a1vdIOINNAN vdNL13434d

Pz i NN

)

g’

Esta edicdo encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaiana

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

Praca Fausto Cardoso CEP: 49.500-223

TELEFONE: (79)34319-712

EMAIL: gabinete@itabaiana.se.gov.br
Assinado digitalmente por 13104740000110 - MUNICIPIO DE ITABAIANA



sexta-feira, 24 de fevereiro de 2023 DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

31 -Ano | -N°37 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA
EDITAL

O O /A /O /A
SR IBEISIB
o n < <t [{] <
29 IRIB I8 IS

1N

o

(@]

SECRETARIAMUNICIPAL DE EDUCACAO

PROFESSOR - CIENCIAS
BIOLOGICAS

ANEXO |

B

AN Bt g
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

PAULA DE OLIVEIRA PASSOS

SUESLAYNE LIMA GOIS
JOSE WILLIAM JONATHA DOS SANTOS
JOYCE DE SOUZA FERREIRA
LUCIMARA DE SOUZA MACHADO
SIRLEIDE PEREIRA FARIAS

NOME DO CANDIDATO

INSCRICAO
242
602
1073
667
541
88

CLASSIFICACAO
1
2
3
4
5
6
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SECRETARIAMUNICIPAL DE EDUCACAQ
PROFESSOR
HISTORIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA
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A Bt g
SECRETARIAMUNICIPAL DE EDUCACAQ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

B

PROFESSOR - MATEMATICA

VERYMARY PAES DE OLIVEIRA
JOSE ERNESTO DOS SANTOS FILHO
CARLA NASCIMENTO CRUZ DE JESUS
DEYSEANE CONCEIGAO OLIVEIRA SANTOS
SILVANA ARAUJO DOS SANTOS
DAYANE SILVA DOS SANTOS

NOME DO CANDIDATO

INSCRICAO
1309
692
753
728
1299
970

CLASSIFICAGAO
1
2
3
4
5
6
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CPF

A Bt g
SECRETARIAMUNICIPAL DE EDUCACAQ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

B

PROFESSOR - LETRAS/PORTUGUES
ANA LUCIA SANTOS

INGRID AQUINO ARAUJO

GRAZIELA SILVA BRABOZA LIMA
LUCILENE DA COSTA ANDRADE
JEANE DE JESUS SANTOS SOUZA

CONCEICAO MACHADO DOSSANTOS MACEDO

NOME DO CANDIDATO

INSCRICAO
1074
1405
350
1408
37
799

CLASSIFICACAO
1
2
3
4
5
6
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

ANEXO 11
Edital n°® 011/2022 - PSS

TERMO DE ANUENCIA E CONCORDANCIA

Eu,

, inscrito(a) no CPF
sob o n° , classificado( a) para 0  cargo publico de

no Processo Seletivo Simplificado vinculado ao
Edital n° 011/2022 , realizado pela Secretaria Municipal de Educagéo, através da Comissdo Organizadora
nomeada por meio do Decreto Mun icipal n® 197/ 2022, venho expressar minha anuéncia e concordancia

para a edicdo do Contrato por Prazo Determinado, que vigorara a partir

de de de , data em que deverei, impreterivelmente, comparecer ao

local de lotacdo indicado, sob pena de restar caracterizada rendncia ao direito decorrente desta
selecdo.

Itabaiana/ SE, de de

Assinatura do Convocado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

ANEXO 111
Edital n°011/2022- PSS

SOLICITAGAO DE RECLASSIFICACAO PARA O FIM DA LISTA

Eu,

, inscrito(a) no CPF
sob o n° , classificado( a) para 0 cargo publico de

no Processo Seletivo Simplificado vinculado ao Edital
n°® 011/ 2022 , realizado pela realizado pela Secretaria Municipal de Educagdo, através da Comissdo
Organizadora nomeada por meio do Decreto Municipal n° 197/2022
RECLASSIFICAQAO PARA O FIM DA LISTA de candidatos.

, venho SOLICITAR MINHA

Itabaiana/ SE, de de

Assinatura do Convocado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

ANEXO IV

Edital n° 011/2022 - PSS

DECLARACAO DE NAO ACUMULAGAO INCONSTITUCIONAL
DE CARGOS PUBLICOS

Eu,

, inscrito(a) no CPF

sob o n° , classificado( a) para 0  cargo publico de

no Processo Seletivo Simplificado  vinculado ao Edital
n° 011/ 2022, realizado pela Secretaria Municipal de Educacdo, através da Comissdo Organizadora nomeada
por meio do Decreto Municipal n® 197/ 2022 , DECLARO, para os devidos fins, ndo me enquadrar
vedagdes dos incisos XVI, XVII e §10° do artigo 37 da Constituicdo Federal de 1988.

nas

Declaro, ainda, estar ciente das normas constitucionais que regem a acumulacdo de cargos publicos, cujo
descumprimento me sujeitard a incursdo em sanc¢des administrativas, inclusive a devolucdo dos valores

recebidos indevidamente e a abertura de inquérito administrativo, afora demais apuracfes e sangdes
legalmente previstas.

Por ser verdade, firmo a presente declar agdo para todos os fins de direito.

Itabaiana/ SE, de de

Assinatura do Convocado
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